

令和7年2月定例会会期日程新旧対照表 (議員提出議案(条例)の審議日程(案))

月／日	曜	新(変更後)		現行(変更前)	
		区分	案件	区分	案件
3/24	月	(常任委員会)	(請願・陳情審査)	(常任委員会)	(請願・陳情審査)
		※発言通告(3/26分発言、 議員提出議案(条例)質疑) 締め切り		※発言通告(3/26分発言) 締め切り	
25	火	(予算特別委員会)	(分科会…報告まとめ) (全体会…採決)	(予算特別委員会)	(分科会…報告まとめ) (全体会…採決)
		(議会運営委員会)	○発言通告(討論、 議員提出議案(条例)質疑 等)、 意見書・決議の賛否、 請願・陳情審査、 所管事務の継続調査、 議員の派遣、 議事日程(3/26)	(議会運営委員会)	○発言通告(討論等)、 意見書・決議の賛否、 請願・陳情審査、 所管事務の継続調査、 議員の派遣、 議事日程(3/26)
26	水	本会議	<ul style="list-style-type: none"> ◎議案上程、予算特別委員長報告、質疑、討論、採決 ◎議員提出議案(条例)上程、提案理由説明、質疑、討論、採決 ◎議員提出議案(意見書、決議)上程、提案理由説明、質疑、討論、採決 ◎請願・陳情の取り下げ、採決 ◎請願・陳情の審査結果、採決 ◎請願・陳情の継続審査、採決 ◎所管事務の継続調査、採決 ◎議員の派遣、採決 ◎会議録署名議員の指名(閉会) 	本会議	<ul style="list-style-type: none"> ◎議案上程、予算特別委員長報告、質疑、討論、採決 ◎議員提出議案(意見書、決議)上程、提案理由説明、質疑、討論、採決 ◎請願・陳情の取り下げ、採決 ◎請願・陳情の審査結果、採決 ◎請願・陳情の継続審査、採決 ◎所管事務の継続調査、採決 ◎議員の派遣、採決 ◎会議録署名議員の指名(閉会)